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Volery Michel Sp tireurs Biel/Bienne 86 ↔ 74 Michel Erwin Sp tireurs Biel/Bienne

Sommer André Sp tireurs Biel/Bienne 92 ↔ 95 Schenkel Markus Thörishaus

Tanner Mathyas Guggisberg 98 ↔ 98 Kämpfer Cornelia Guggisberg

Kaufmann Julian S.V. Büren 96 ↔ 91 Zwicker Rolf Münsingen

Staudenmann-Pfeuti Ang. Guggisberg 94 ↔ 89 Pfeuti Christian Guggisberg

Staudenmann Heinz Guggisberg 88 ↔ 88 Mast Claudia Schwarzenburg

Weber Beat Oberbalm 95 ↔ 99 Bigler René Vechigen

Vogt Bernd Aegerten-Armbr. 87 ↔ 86 Verdun Cedric Thörishaus

Leiser Kimea Aegerten-Armbr. 94 ↔ 98 Reusser Barbara Vechigen

Andres Vivienn Thörigen 88 ↔ 98 Hollenweger Jan Thörishaus

Gutmann Dominique Sp tireurs Biel/Bienne 94 ↔ 98 Zbinden Martin Guggisberg

Winkelmann Rudolf Aegerten-Armbr. 92 ↔ 94 Michel Yves Aegerten-Armbr.

Füglister Fabienne Thörishaus 98 ↔ 94 Reusser Christian Vechigen

Stebler Hansjörg Sp tireurs Biel/Bienne 93 ↔ 97 Zimmermann Michel Oberbalm

Staudenmann Roger Zollikofen 92 ↔ 95 König Robert Aegerten-Armbr.

Heynen Michelle Thörishaus 98 ↔ 89 Derendinger Stefan Oberbalm

Allenbach Lars Aegerten-Armbr. 97 ↔ 97 Staudenmann Michelle Guggisberg

Hinni Michael Oberbalm 94 ↔ 96 Tschirren Martin Oberbalm

Carrel Jean-François Sp tireurs Biel/Bienne 94 ↔ 93 Gerber Dylan Sp tireurs Biel/Bienne

Senti Anja Aegerten-Armbr. 98 ↔ 95 Zwahlen Niklaus Guggisberg

Küffer Martin S.V. Büren 91 ↔ 98 Weber Ivo Oberbalm

Länzlinger Thomas Stadtschützen Bern 96 ↔ 91 Tremp Martin Aegerten-Armbr.

Riesen Pia Schwarzenburg 90 ↔ 96 Sutter Daniela S.V Büren 

Nussbaum Heinz Oberbalm 99 ↔ 90 Carrel Romain Sp tireurs Biel/Bienne

Struch Thomas Aegerten-Armbr. 98 ↔ 89 Zingg Stephan Münsingen

Weber Jan Oberbalm 94 ↗

Punktgleiche 2. Runde:

Beste Resultate:

"Hans im Glück" 86 P.

Punkthöchste Verlierer welche in 3. Runde kommen: Weber Beat, Zwahlen Niklaus, Gutmann Dominique

Leiser Kimea, Reusser Christian, Staudenmann-

Pfeuti Angela, Hinni Michael

Mast Claudia + Staudenmann Heinz je 88 P.

99 P. Bigler René und Nussbaum Heinz

98 P. Füglister Fabienne, Heynen Michelle, Hollenweger Jan, 

Kämpfer Cornelia, Reusser Barbara, Senti Anja, Struch

Thomas, Tanner Mathyas, Weber Ivo, Zbinden Martin

Volery Michel

Cup Gewehr 10m Saison 2018 / 2019 - Resultate 2. Runde

Kämpfer Cornelia + Tanner Mathyas je 98 P.

Allenbach Lars + Staudnmann Michelle je 97 P.
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Zimmermann Michel Oberbalm ↔ Staudenmann Heinz Guggisberg

Weber Jan Oberbalm ↔ Sutter Daniela S.V Büren 

Zbinden Martin Guggisberg ↔ Staudenmann-Pfeuti Ang. Guggisberg

Füglister Fabienne Thörishaus ↔ Heynen Michelle Thörishaus

Reusser Christian Vechigen ↔ Volery Michel Sp tireurs Biel/Bienne

Hinni Michael Oberbalm ↔ Hollenweger Jan Thörishaus

Senti Anja Aegerten-Armbr. ↔ König Robert Aegerten-Armbr.

Staudenmann Michelle Guggisberg ↔ Nussbaum Heinz Oberbalm

Länzlinger Thomas Stadtschützen Bern ↔ Zwahlen Niklaus Guggisberg

Schenkel Markus Thörishaus ↔ Vogt Bernd Aegerten-Armbr.

Weber Ivo Oberbalm ↔ Tanner Mathyas Guggisberg

Michel Yves Aegerten-Armbr. ↔ Allenbach Lars Aegerten-Armbr.

Weber Beat Oberbalm ↔ Leiser Kimea Aegerten-Armbr.

Bigler René Vechigen ↔ Kaufmann Julian S.V Büren 

Struch Thomas Aegerten-Armbr. ↔ Carrel Jean-François Sp tireurs Biel/Bienne

Mast Claudia Schwarzenburg ↔ Gutmann Dominique Sp tireurs Biel/Bienne

Reusser Barbara Vechigen ↔ Kämpfer Cornelia Guggisberg

Tschirren Martin Oberbalm ↗

Einsenden der Resultate:

Bemerkung: Es kommen alle Sieger in den Final, der am 7. Februar 2019 in der Anlage Bach

Cup Gewehr 10m Saison 2018 / 2019 - Auslosung 3. Runde

bis Montag, 14.Januar 2019 an Peter Schenkel

Ursprungstrasse 71, 3053 Münchenbuchsee

bei den Sportschützen Oberbalm stattfindet.

Schützen welche am Final verhindert sind, schiessen die 3. Runde nicht!

Der Final wird mit 20 SchützInnen ausgetragen; d.h. die punkthöchsten

Verlierer werden ebenfalls eingeladen!


